
 

 

 

Referat fra oppstartsmøte i KFU Farsund skoleåret 2024/2025 
Merknad: Referat ble sendt på mail til alle representanter og vara 25.09.24 

Tid: Onsdag 25.09.24 kl. 18.00-19.30 
Sted: Kantina 1.etg, Husan 
 
Deltakere:  

Skole Repr. som møter fast:  Vara møter ved forfall: 

Borhaug skole Anine Hansen Veronica Egra  

Vanse skole Anders Brandsrud  Danny Kleppe 

Farsund barneskole Fredrik Olsson   Trine Sortedal 

Lista ungdomsskole Jan Einar Johansen Tone Skeime 

Farsund ungdomsskole Hæge N. Johansen Helga Kristine Kristoffersen  

Innkalling sendes til både representanter og vara, men vara møter bare ved forfall.  

Møtte: Anine, Anders, Fredrik, Jan Einar, Hæge og Anette 

 

Saksliste: 

Sak 1 2025-2025. Oppstart av KFU 
- Mandat og oppgaver for KFU. (Se vedlegg fra møtet 07.12.20) 
Leder: Fredrik Olsson 
Nestleder: Anine Hansen  
 
 

Sak 2 2024-2025. Møteplan for skoleåret 2024/2025 
Nov: 4. nov. 18.00-19.30 

Jan: 22. jan. 18.00-19.30 

Mars: 12. mars 18.00-19.30 

Mai: 7.mai 18.00-19.30 

 

Sak 3 2024-2025. Aktuelt fra skolene 
Lista ungdomsskole: Fokus på læringsmiljø og arbeidsro i klassene.  

Farsund ungdomsskole: Fremover ha fokus på å revidere vedtekter FAU og se på skolens egne 

skoleregler (som er i tillegg til forskriften skoleregler). Følge opp buss-situasjonen generelt. 

Vanse skole: IST fungerer ikke optimalt (varslinger forsvinner/mangler, det «henger»). Misnøye blant 

foreldre. Trafikksikkerhet: Lys i Vanse sentrum er ikke ferdig. Planlagt å være ferdig la oktober. Mørkt 

også i Alcoa-parken. Fokus på klassemiljø generelt.  



 

Farsund barneskole: Trafikk-kampanje ved skolestart. To fokussaker i FAU i år; 

Trygghet på skolen + trafikksikkerhet. Ettermiddagsnatteravner av foreldre ved skolen 

som i vår var rundt på skolen og i skolegården mandager til torsdager fra 16.00-19.00 

Trafikksikkerhet; lys på skoleområdet er der ikke. FBS fortsetter kampanjen med hjertesonen dette 

året. 

Borhaug skole: 1.-4.trinn har fokus på relasjonsbygging i skole og på SFO. Over 60 barn på SFO av 114 

elever totalt. Forebygging av rus er fokus på 5.-7.trinn. 

Fysisk læring- se muligheter inne og ute. Stabilt personale ved skolen. Foreldre er fornøyd.  

 

Sak 4 2024-2025. Natteravnordningen  
Bakgrunn:  

Politiet har anbefalt Natteravn i Farsund sentrum hver helg fremover og først og fremst på lørdager fra kl. 

23.00 – ca. 03.00. 4 -5 foreldre går sammen som Natteravner.  

I utgangspunktet er det foreldre fra 8. og 10. trinn som bes om å være Natteravner etter anbefaling av SLT-

koordinator.  

Fint om foreldre (KFU- repr. + sine FAU) organiserer foreldre som vil være Natteravner en eller flere ganger 

fra 1. okt -24 til 1.sept. -25. Navn og telefonnummer settes opp på en liste.  

I følgebrevet og "natteravnenes etiske retningslinjer" (se vedlegg) står det om hvordan tjenesten skal være.  

SLT -koordinator er bindeledd mellom Natteravnene og politiet.  

Kopi av oversikten over natteravnforeldre (sendes til SLT-koordinator Jacob Fredrik Østhassel innen 10. 

oktober jacob.fredrik.osthassel@farsund.kommune.no  

Det er viktig at hver person på vaktlisten også står oppført med telefon-nummer. Oversikten sendes selv om 

den ikke skulle være fullstendig utfylt. 

SLT-koordinator videresender oversikten til politikontakten. 

SLT-koordinator sender ut informasjonsskriv om Natteravn før høstferien.  

Nøkkelen til vaktrommet (som er på frivillighetssentralen) hentes og leveres i "kassa" på Pakkhuset innen kl. 

03.00.  

Natteravnenes rolle: 
1. Være synlige og tilgjengelige for ungdom som befinner seg i Farsund sentrum mellom aktuelt 

tidspunkt. 

2. Melde fra til politiet om straffbare forhold. 

3. IKKE fysisk inngripen, men verbal megling. 

4. Skille klart mellom natteravnenes rolle og politiets rolle. 

5. Være sosial og imøtekommende. Bygge relasjon. 

6. Forflytte seg mellom de aktuelle stedene i by-sentrum.  

FAU-leder sender snarest ut info til foreldre på 8. og 10. trinn om: 

• etiske retningslinjer 

• følgebrevet 

• vaktliste – oversikt. 
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FAU-leder for ungdomsskolene informerer FAU-repr. på trinnet om at 

klassekontakter har ansvar for å fylle vaktlistene og sende dem til Jacob (SLT-

koordinator) innen 10. oktober. 

• Oddetallsuker 8. trinn 

• Partallsuker 10. trinn  

• I første omgang prioritere å fylle ut i oversikten natteravner hver lørdag fram til jul.  

KFU-repr. fra barneskolene vil informere sine FAU – representanter om Natteravnordningen i neste 

FAU. 

 

Sak 5 2024-2025. Informasjon om skolerelaterte saker fra kommunalsjefen 
Inkluderende læringsmiljø – kompetanseheving av alle ansatte ved bruk av kompetansepakker 

utviklet av UDIR. 8 ansatte er i uke 37 skolert som instruktører i terapeutisk mestring av vold (TMV). 

Instruktøren vil holde kurs for alle ansatte i skole i TMV og i barnehage og kultur (ungdomsarbeid) 

ved behov. 

Lesing - inne i 3. og siste år med oppfølgingsordningen. Alle skolene arbeider med anbefalinger etter 

kartlegging og rapport fra Lesesenteret i Stavanger om leseopplæringen i Farsund kommune.  

Prosjekt helsefremmende barnehager og skoler – kompetanseheving av lærere på mellomtrinnet i 

fysisk aktiv læring. Utvide kompetansehevingen til småskole, barnehage og ungdomstrinn etter 

hvert. Sunt kosthold fokusområde i SFO og i barnehagen.  

Overgangspedagog: I 2025 forsøk med denne ordningen. Det vil si pedagog som arbeider både i 

barnehage og barneskole; mål om å sikre en trygg og god overgang fra barnehage til skole. 

 

Sak 6 2024-2025. Åpningstider på ettermiddagen på SFO 
Utvalg for levekår hadde åpningstider på SFO og mulighet for å ha åpent litt lenger på ettermiddagen 

som sak under eventuelt på utvalgsmøtet 25.09.24. Kommunalsjefen videreformidlet anmodningen 

fra Utvalg for levekår til KFU, og da særlig til KFU-representantene for barneskolene, om å se på 

åpningstidene.  

Dette står i forskrift om skolefritidsordningen; § 15 Andre bestemmelser 

«Den enkelte skoles SFO kan ved Samarbeidsutvalget (SU) bestemme utfyllende lokale 

regler eksempel praktiske retningslinjer, rutiner og regler dersom dette ikke strider mot 

forskriften eller sentralt gitte bestemmelser. Dette kan gjelde forhold som f.eks. lekeareal, 

åpningstid, fremmøte, måltider, barns sykdom, ordensregler m.v. Det delegeres 

kommunedirektørnivået å fastsette åpningstider om det oppstår uenighet mellom skolens 

ledelse og SU om åpningstider.» 

Foreldrerepresentanter for SFO kan gjennomføre brukerundersøkelser blant foreldre på SFO om 

åpningstider. Eks en enkel spørreundersøkelse for å kartlegge behovet for å endre åpningstider til for 

eksempel to alternative tidspunkt, og slik få oversikt hvor mange dette evt gjelder. Viktig at foreldre 

som ikke har behov for endringer og /eller er fornøyd med dagens åpningstider, også gis mulighet til 

å svare i undersøkelsen. Resultatene deles i FAU og tas opp i SU på den skolen det måtte bli aktuelt. 

For at SFO skal ha åpent i ferier kreves det minimum 7 påmeldte barn per dag for at tilbudet skal 

opprettes jf forskriften og paragraf 7.1 Åpningstider i ferien. For at SFO skal utvide åpningstidene på 



 

ettermiddagen, er det nærliggende å sammenligne med dette antallet og at minimum 

7 barn må ha behov for at det skal være aktuelt. Men, det vil også være et økonomisk 

spørsmål for skolen siden utvidete åpningstider krever økt bemanning.  

 

Eventuelt 

 

 

 

Meld gjerne inn aktuelle saker til undertegnede helst innen 1 uke før møtet på e-post: 

anette.gullestad.solsvik@farsund.kommune.no 

Eventuelt forfall meldes også til undertegnede på mail. 

 

Referent: Anette G. Solsvik 
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